# הַבַּיִת הָעִבְרִי הָרִאשׁוֹן

Le premier foyer de langue hébraïque

הזוג הצעיר הגיע לחוף יפו בראשית שנת תרמ"ב (1881). כאשר דרכו רגליהם של אליעזר בן יהודה ואישתו דבורה על אדמת הארץ, הכריז אליעזר:

– מהיום לא עוד פרלמן יהיה שם משפחתי, אלא רק בן-יהודה. וכשהחזיק בידיה של אישתו, קרא:

– מהיום נדבר בינינו רק עברית, וכך נדבר עם ילדינו, אשר יולדו לנו. דבורה התחננה:

– אליעזר, רחם עלי!

כך חידש בן־יהודה מילים רבות ויצר מילים חדשות כמו: משטרה, קולנוע, מספרה, עיפרון, מגבת, פצצה, גלידה ועוד ועוד.

מעובד על פי "הכיתה שלנו"

## הַבַּיִת הָעֵבְרִי הָרִאשׁוֹן

Le premier foyer de langue hébraïque

הַזּוֹג הַצָּעִיר הִגִּיעַ לְחוּף יָפוֹ בְּרֵאשִׁית שְׁנַת תרמ"ב
(1881). כִּאֲשֶׁר דָּרְכוּ רַגְלֵיהֶם שֶׁל אֱלִיעֶזֶר בֶּן יְהוּדָה
וְאִשְׁתּוֹ דְּבוּרָה עַל אֲדַמַת הָאָרֶץ, הִכְרִיז אֱלִיעֶזֶר:
– מֵהַיּוֹם לֹא עוֹד פְּרָלְמָן יִהְיֶה שֵׁם מְשַׁפְּחָתִי, אֶלָּא רַק
בֶּן-יְהוּדָה. וּכְשֶׁהֶחֱזִיק בְּיָדֶיהָ שֶׁל אִשְׁתּוֹ, קָרָא:
– מֵהַיּוֹם נִדְבַר בֵּינֵינוּ רַק עֵבְרִית, וְכִּי נִדְבַר עִם יְלָדֵינוּ,
אֲשֶׁר יוֹלְדוּ לָנוּ.